
• e-mail: chatynymburk@seznam.cz  

n  Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ ST Nymburk

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

• p. Pavel Šubr, tel.: 725 083 814

n  Adresa:  543 43  Dolní Dvůr 139

• subr@spravazeleznic.cz

chata se nachází v krásné, malé vesničce cca 8 km od Vrchlabí směrem na Černý 
Důl. Leží v nadmořské výšce 600 m, ve stráni asi 150 m nad příjezdovou cestou,   
s výhledem do obce. 

n Sociální zařízení: 

Stolní tenis přímo na chatě. Chata se nachází v srdci Krkonoš, vhodné k turisti-
ce po okolí Strážné, Tetřeví boudy, Černý Důl, Pec pod Sněžkou apod.). Koupá-
ní v blízkém autokempu Čistá. Sezónní sběr hub, borůvek. 

v přízemí oddělené koupelny (1x pánská a 1x dámská), toalety.

n Popis lokality: 

n   Celková kapacita, lůžková skladba pokojů: 

3x dvoulůžkový, 4x čtyřlůžkový, 1x šestilůžkový pokoj

n Rekreační možnosti, sport, výlety:

 

 J I Z E R S K É  H O R Y





Vyhlídkové lety celoročně z vrchlabského letiště.

n  Stravovací možnosti: 

společná kuchyň je vybavena lednicemi, el. sporáky, mikrovlnou troubou, ká-
vovarem Tchibo (kapsle Cafisimo) a dalšími drobnými spotřebiči (toustovač, 
topinkovač apod.)

Lyžování přímo u chaty – Ski Family Dolní Dvůr (300 m dlouhý vlek, další na 
protější stráni). Lyžařská škola, půjčovna a servis – Ski Baron Dolní Dvůr (pro 
ubytované -10% sleva). V okolí další skiareály – Kněžický vrch Vrchlabí cca 14 
min., Herlíkovice Bubákov cca 20 min., Horní Mísečky cca 35 min., Pec pod 
Sněžkou cca 35 min., SkiResort Černá hora cca 21 min. Běžkařské trasy v okolí. 

n Další vybavení: 

n  Doprava, parkování: 

možnost parkování na obecním parkovišti vzdáleném 150 m.

n  Domácí zvířata: 

vstup není povolen.

topení centrální elektrické, televize ve společenské místnosti, stolní hry, Wi-Fi 
pokrytí po celé chatě. Dětská postýlka, přebalovací pult, nočník, vanička, stu-
pínek. Gril na dřevěné uhlí; lyžárna. 

n  Doba provozu: 

celoroční.

V Dolním Dvoře je kostel z 18. století se zvonkohrou. V těsné blízkosti město 
Vrchlabí – barokní klášter s muzeem a stálou expozicí „Kámen a život”. 


	Stránka 1
	Stránka 2

